



PŁOCK

Płock, dnia 24.01.2020 r.

WZP. 271.1.1.2020.BR

Wykonawcy

dot. przetargu nieograniczonego na realizację zamówienia pn. *Opracowanie dokumentacji projektowo – kosztorysowej dla zadania pn. „Rozbudowa i przebudowa Lotniska w Płocku wraz z niezbędną infrastrukturą techniczną” wraz z uzyskaniem decyzji o zezwoleniu na realizację inwestycji w zakresie lotniska użytku publicznego, pełnienie nadzoru autorskiego oraz opracowanie i uzyskanie aktualizacji dokumentacji rejestracyjnej lotniska*

Zamawiający zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r.– Prawo zamówień publicznych (t.j.- Dz. U. z 2019r. poz. 1843) przekazuje poniżej treść zapytań, które wpłynęły do Zamawiającego wraz z wyjaśnieniami:

Pytania z dn. 20.01.2020 r.

- 1. Czy Zamawiający uzna za spełniony warunek opisany w rozdz. VI pkt. 3) 3.1, gdzie usługa obejmuje projekt remontu drogi startowej na lotnisku kodu wyższego niż 1A realizowany na zgłoszenie? W przeciągu ostatnich pięciu lat w Polsce zaprojektowano tylko kilka nowych dróg startowych i tak zapisany warunek utrudnia konkurencje.*
- 2. Czy Zamawiający dopuści referencje, gdzie przedmiotem zamówienia jest remont drogi startowej procedowany jako zgłoszenie robót budowlanych niewymagających pozwolenia na budowę.*

Odpowiedź

Zamawiający informuje, iż na obecnym etapie postępowania o udzielenie zamówienia publicznego nie będzie decydował o spełnieniu przez Wykonawców warunków udziału w postępowaniu. Ocena ich spełnienia nastąpi na podstawie złożonych w postępowaniu dokumentów.

Pytanie z dn. 20.01.2020 r.

Proszę o modyfikację formularza oferty, w którym nie wskazano miejsca na doświadczenie projektanta branży drogowej będące kryterium oceny ofert. Wykonawca dołączając do oferty tylko załączniki 2 i 3 nie wykazuje doświadczenia projektanta, które jest punktowane i podlega ocenie.

Odpowiedź

Doświadczenie projektanta branży drogowej będące kryterium oceny ofert należy wykazać wypełniając formularz **Doświadczenie zawodowe (projektanta branży drogowej)** będący załącznikiem nr 5 do Instrukcji dla Wykonawcy.

Wypełniony formularz należy dołączyć do oferty zgodnie z rozdziałem VIII pkt 7 Instrukcji dla Wykonawcy.

Z up. Prezydenta Miasta Płocka


Magdalena Kucharska
Dyrektor
Wydziału Zamówień Publicznych